[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

 15 ноября  2012 года                                                                                № 11
О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Шилкинский район» от 26.10.2012 года № 10 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Шилкинский район»
Рассмотрев отношение Главы муниципального района «Шилкинский район» о допущенных   технических неточностях в структуру Администрации муниципального района «Шилкинский район» и  руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район»,  Совет муниципального района

р е ш и л:
 1. Внести изменения в решение Совета муниципального района «Шилкинский район» от 26.10.2012 года № 10 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Шилкинский район», изложив  его в новой редакции согласно приложению.

2. Решение Совета муниципального района «Шилкинский район» от 26 октября  2012 года № 10 признать утратившим силу.
Глава муниципального района

                             Д.А. Пляскин

Утверждено решением Совета

муниципального района

«Шилкинский район» от

 15.11.2012 г.   № __

Глава муниципального района «Шилкинский район»

(руководитель администрации)

Управление развития сельского хозяйства

Контрольно-ревизионный отдел

Бухгалтерия

ЕДДС

Первый заместитель главы администрации

Управление

инвестиционной

политики и развития инфраструктуры

муниципального района

Старший инженер по архитектуре и

градостроительству

Специалист по вопросам физкультуры и спорта,

Специалист по

социальным вопросам,

Специалист по

молодежной политике

Секретарь КДН и ЗП

Заместитель главы

администрации по

финансово-экономическому

развитию и

инвестиционной

политике, председатель

комитета экономики

Комитет экономики

Комитет по финансам

Комитет по управлению

имуществом и земельным

отношениям

Отдел

информационных

технологий

Управляющий делами

Управление делами

Архив

Хозяйственный

отдел

Юридический отдел

Отдел по мобилизационной работе и делам ГО и ЧС

Отдел муниципальной службы и кадровой политики

Специалисты по

организационному

обеспечению, контролю и работе с поселениями

Управление образования

Комитет культуры

Администрация муниципального района «Шилкинский район»